
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il 

Marketing 
Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da 

Vinci" 
SAPS06101D 

Liceo scientifico nuovo ordinamento 
Opzione Scienze applicate 

Liceo Cambridge 
 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P. IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

Salerno, 06/07/2022 

          

Al personale Docente ed ATA 

Al DSGA 

Al Sito Web scuola 

 

OGGETTO: Chiusura della Scuola nei giorni di sabato durante i periodi di sospensione delle attività 
didattiche (mesi di luglio e agosto 2022) degli uffici di segreteria e del plesso scolastico A.S. 2021/22. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art.21 L.15/03/1997 n.59; 

VISTO il DPR 275/1999; 

VISTO il D.LGS n. 165/2001; 

VISTO il CCNL comparto Istruzione e Ricerca per il triennio 2016-2018 e ss.ii.mm; 

VISTO il calendario scolastico disposto dalla Giunta Regionale Campania per l’anno scolastico 2021/22; 

VALUTATE le esigenze dell’utenza e quelle relative al funzionamento dell’I.I.S. “Genovesi-da Vinci”; 

TENUTO CONTO dell’adattamento del Calendario scolastico 2021/22 definito in collegio docenti; 

SENTITO il personale ATA; 

SENTITO il parere del D.S.G.A; 

VALUTATE le esigenze dell’utenza; 

VISTA la proposta per la chiusura nei giorni prefestivi individuati e deliberati dal Consiglio di Istituto; 

 

DISPONE 

 





 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il 

Marketing 
Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da 

Vinci" 
SAPS06101D 

Liceo scientifico nuovo ordinamento 
Opzione Scienze applicate 

Liceo Cambridge 
 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P. IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

nell’ambito dell’autonomia organizzativa riconosciuta dall’art. 5 del D.P.R. 08/03/1999 n. 275 e nel rispetto 
dell’art. 74, comma 3, del D. Lgs. N. 297/94 e degli articoli 3 e 7 del D.Lgs. n. 59 del 19/2/2004, la chiusura 
della scuola, i sabati del mese di luglio ed agosto 2022 di seguito indicati: 

23 luglio 2022  

30 luglio 2022  

6 agosto 2022 

13 agosto 2022 

20 agosto 2022 

Per le suddette giornate, il personale ATA usufruirà delle ferie o festività soppresse, nonché di riposi 
compensativi per ore di servizio eccedenti prestate in precedenza. Le eventuali ore non prestate saranno 
recuperate sulla base di un piano di recupero individuale. 

Il DSGA curerà l’esecuzione del presente provvedimento. Della presente disposizione viene data 
informazione all’utenza, mediante pubblicazione sul sito web www.genovesidavinci.edu.it. 

La presente viene altresì trasmessa via e-mail agli Uffici ed Enti in indirizzo. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Lea  Celano 
Firma omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs 39/1993 


